別記様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

文　京　区　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　申込人　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　　　）
事業活性化計画書

〔ＩＳＯ認証取得、プライバシーマークの取得・更新〕

文京区中小企業等資金融資あっせん制度の事業活性化資金を申し込むに当たり、下記のとおり事業活性化計画書を提出いたします。

記

１　取得又は更新しようとする規格
⑴①ＩＳＯ認証の取得（名称）

②プライバシーマーク（取得・更新）

⑵　ＩＳＯ認証を取得又はプライバシーマークを取得・更新する事業所
名　称　　　：
所在地・電話：
⑶　コンサルタント企業（ある場合は記入してください。）
名　称　　　：

所在地・電話：

⑷　ＩＳＯ認証審査登録機関又はプライバシーマーク付与認定指定機関
名　称　　　：

所在地・電話：
⑸　ＩＳＯの認証又はプライバシーマークの取得又は更新を行う目的（理由、必要性、期待する効果など）

⑹　ＩＳＯの認証又はプライバシーマークの取得又は更新を決定した時期及び取得する予定時期
認証取得を決定した時期：　　　　　　　　　年　　　　　月

認証取得する予定時期　：　　　　　　　　　年　　　　　月

⑺　ＩＳＯの認証又はプライバシーマークの取得又は更新に向けての行動計画を時期と内容が分かるように、箇条書きで概略を記入してください。行動計画の内容として、コンプライアンス・プログラム作成（社内体制整備、構築作業）、社内教育、試験運用、社内監査、代表者による見直し、申請書類作成、申請書類、現地調査対応などを含めてください。

２　資金計画

⑴　運転資金（見積書のコピー（見積業者の記名押印のあるもの）を提出してください。）
	区分
	積算内訳（概略を記入してください。単価×日数×人数など）

	ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄの
指導等経費

	認証取得、更新の
ための審査費用

	計

⑵　設備資金（見積書のコピー（見積業者の記名押印のあるもの）又は契約書のコピーとカタログを提出してください。）
	区分
	積算内訳（概略を記入してください。）

	機械器具
什器備品

	建　物
躯　体

	計

3